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1
SGP管用の蝶番式吊バンド。
●175A以上はリブの無い平鋼製となります。
●300AまでのVP管にもご使用できます。（VP20、VP25、VP30はVP管専用サイズ）。
●電気亜鉛めっき仕上げ。

品番コード A₁₀₁₃₉  吊バンド 単位（㎜）
サイズ
コード

径　称
（A）

呼び径
（B） 適合管外径 t C 締付ボルト

径×長さ D F

₀₀₁₉ ₁₀A ⅜ 17.3 1.8 25 M 6×20 26 6
₀₀₂₃ ₁₅A ½ 21.7 1.8 25 M 6×20 26 6
₀₂₉₂ VP₂₀ V-20 26.0 2.0 25 M 6×20 26 6
₀₀₃₈ ₂₀A ¾ 27.2 1.8 25 M 6×20 26 6
₀₂₃₅ VP₂₅ V-25 32.0 2.0 25 M 6×20 26 6
₀₀₄₂ ₂₅A 1 34.0 1.8 25 M 6×20 26 6
₀₂₄₀ VP₃₀ V-30 38.0 2.0 25 M 6×20 26 6
₀₀₅₇ ₃₂A 1¼ 42.7 1.8 25 M 6×20 26 6
₀₀₆₁ ₄₀A 1½ 48.6 1.8 25 M 6×20 26 6
₀₀₇₆ ₅₀A 2 60.5 1.8 25 M 8×25 26 6
₀₀₉₅ ₆₅A 2½ 76.3 2.3 25 M 8×25 26 6
₀₁₀₈ ₈₀A 3 89.1 2.3 25 M 8×25 26 6
₀₁₁₂ ₉₀A 3½ 101.6 2.3 25 M 8×25 26 6
₀₁₂₇ ₁₀₀A 4 114.3 2.3 25 M 8×25 26 6
₀₁₃₁ ₁₂₅A 5 139.8 3.2 32 M10×30 36 8
₀₁₄₆ ₁₅₀A 6 165.2 3.2 32 M12×45 36 8
₀₁₆₅ ₁₇₅A 7 190.7 4.5 32 M12×45 40 10
₀₁₇₀ ₂₀₀A 8 216.3 4.5 38 M12×45 45 10
₀₁₈₄ ₂₅₀A 10 267.4 6.0 38 M16×50 50 13
₀₁₉₉ ₃₀₀A 12 318.5 6.0 50 M16×50 65 13

営業所により在庫商品が
異なる場合もありますの
でご確認ください。

共回り 
防止金具付

A10139 吊バンド

ステンレス鋼管（厚肉管）用の蝶番式吊バンド。
●SGP管にご使用の場合は電食防止処理（防食テープなど）を行ってください。 
●250A以上はリブのない平鋼製となります。
●350A以上は製作品。
●SUS 304製。

品番コード A₁₀₁₉₈  ステン吊バンド 単位（㎜）
サイズ
コード

径　称
（A）

呼び径
（B） 適合管外径 t C 締付ボルト

径×長さ D F

₀₀₁₀ ₁₅A ½ 21.7 2.0 25 M 6×20 26 8
₀₀₂₄ ₂₀A ¾ 27.2 2.0 25 M 6×20 26 8
₀₀₃₉ ₂₅A 1 34.0 2.0 25 M 6×20 26 8
₀₀₄₃ ₃₂A 1¼ 42.7 2.0 25 M 6×20 26 8
₀₀₅₈ ₄₀A 1½ 48.6 2.0 25 M 6×20 26 8
₀₀₆₂ ₅₀A 2 60.5 2.0 25 M 6×20 26 8
₀₀₇₇ ₆₅A 2½ 76.3 2.3 25 M 8×25 26 8
₀₀₈₁ ₈₀A 3 89.1 2.3 25 M 8×25 26 8
₀₀₉₆ ₉₀A 3½ 101.6 2.3 25 M 8×25 26 8
₀₁₀₉ ₁₀₀A 4 114.3 2.3 25 M 8×25 26 8
₀₁₁₃ ₁₂₅A 5 139.8 3.0 32 M10×35 36 11
₀₁₂₈ ₁₅₀A 6 165.2 3.0 32 M12×45 36 11
₀₁₃₂ ₂₀₀A 8 216.3 3.0 32 M12×45 36 11
₀₁₄₇ ₂₅₀A 10 267.4 4.0 50 M16×50 57 15
₀₁₅₁ ₃₀₀A 12 318.5 4.0 50 M16×50 57 15

A10198 ステン吊バンド

営業所により在庫商品が
異なる場合もありますの
でご確認ください。

共回り 
防止金具付
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ハイライト
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ハイライト
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ハイライト

9013
ハイライト

9013
ハイライト

9013
ハイライト

9013
ハイライト

9013
ハイライト
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ハイライト

9013
ハイライト

9013
テキスト ボックス
EA440BN
　　　　  -15
　　　　   -20
　　　　   -25
　　　　   -32
　　　　   -40
　　　　   -50
　　　　   -65
　　　　   -80
　　　　   -90
　　　　 -100


9013
テキスト ボックス
EA440BR
　　　　   -10
　　　　   -15


9013
ハイライト

9013
ハイライト
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ハイライト
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ハイライト

9013
ハイライト
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ハイライト
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ハイライト
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ハイライト

9013
ハイライト

9013
ハイライト

9013
テキスト ボックス
　　　　   -32
　　　　   -40
　　　　   -50
　　　　   -65
　　　　   -80
　　　　   -90
　　　　 -100


9013
テキスト ボックス

　　　　   -20


9013
テキスト ボックス

　　　　   -25
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